
Jiří B. (Kristýnka 2005) ID 6836 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 16:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové ,babičky a ostatní
  Moc děkuji že jste se rozhodli nakoupit právě u mne . Pokud si rezervujete nějakou věcičku ,většinou Vám do 24 hod zašlu
podklady k platbě ,k ceně si účtuji poštovné dle tarifu ČP,většinou je to 40,- až 60,- Kč, podle velikosti balíčku,balné je
zdarma!!!. Po připsání platby na účet zašlu balíček na vaší adresu.*Balíčky posílám 2x v týdnu,většinou je to středa a
pátek,ale pokud na věc spěcháte je možno se domluvit.Pečlivě zvažte výběr šperku,špatný výběr není důvod k reklamaci.
Pokud chcete vědět něco bližšího, neváhejte a napište
  Prodej bižuterie je na objednávku ,většinu věcí mají sice na skladě,ale raději počítejte s objednací lhůtou 3-5 dní.Některé věci
jsou stříbrné,jiné bižuterie,vždy je to u každé fotky označeno,ale pozor,spousta věcí,které jsou jen bižut. se dá na zakázku
objednat i ve stříbře,pak počítejte s navýšením ceny.
  . *Moc vás prosím,aby jste si objednávaly jen věcičky,o které máte zájem.
  *S rezervací pište rovnou i svojí adresu.

  *Maximální doba rezervace je 7 dní,což je i doba na zaplacení.

  *Rezervace na přeměření je 1 den,pokud nedáte druhý den vědět,rezervaci ruším.

  *Rezervaci je možno prodloužit po předchozí domluvě.

  *Na dobírku neposílám ,z důvodu nevyzvedávání balíčků.

  *Všechny věcičky po mých dětech ,jsou nošené,proto tedy neočekávejte nové zboží,svůj nákup prosím pečlivě zvažte.

  *Pokud jste dočetli až sem,tak Vám děkuji a přeji jen spokojené nákupy .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

